
新北市汐止區公所

中華民國  106 年 8 月 1 日 至  106 年 8 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 319,540,000
0
0

0
0

319,540,000

220,137,000 27,081,078

196,095,954

23,219,046

822,000

0

0

09   區政業務 319,540,000
0
0

0
0

319,540,000

220,137,000 27,081,078

196,095,954

23,219,046

822,000

0

0

    區政業務 319,240,000
0
0

0
0

319,240,000

220,137,000 27,081,078

196,095,954

23,219,046

822,000

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

55,243,000 4,815,129

52,549,702

2,693,298

0

0

0

02       業務費 233,356,000
0
0

0
0

233,356,000

154,538,000 21,148,949

133,397,252

20,318,748

822,000

0

0

04       獎補助費 14,966,000
0
0

0
0

14,966,000

10,356,000 1,117,000

10,149,000

207,000

0

0

0

    第一預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 8 月 1 日 至  106 年 8 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
18,141,735

0

0
0

18,141,735

18,141,735 302,600

18,141,735

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
18,141,735

0

0
0

18,141,735

18,141,735 302,600

18,141,735

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
18,141,735

0

0
0

18,141,735

18,141,735 302,600

18,141,735

0

0

0

0

01

01       人事費 0
18,141,735

0

0
0

18,141,735

18,141,735 302,600

18,141,735

0

0

0

0

28 其他支出 0
761,544

0

0
0

761,544

761,544 63,552

538,674

222,870

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
432,125

0

0
0

432,125

432,125 0

432,125

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
432,125

0

0
0

432,125

432,125 0

432,125

0

0

0

0

01

01       人事費 0
432,125

0

0
0

432,125

432,125 0

432,125

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 8 月 1 日 至  106 年 8 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

04   災害準備金 0
329,419

0

0
0

329,419

329,419 63,552

106,549

222,870

0

0

0

    災害準備金 0
329,419

0

0
0

329,419

329,419 63,552

106,549

222,870

0

0

0

01

01       人事費 0
146,032

0

0
0

146,032

146,032 43,472

71,710

74,322

0

0

0

02       業務費 0
183,387

0

0
0

183,387

183,387 20,080

34,839

148,548

0

0

0

經常門合計 319,540,000
18,903,279

0

0
0

338,443,279

239,040,279 27,447,230

214,776,363

23,441,916

822,000

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 8 月 1 日 至  106 年 8 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

40,449,000 1,353,763

30,365,039

10,083,961

0

0

0

09   區政業務 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

40,449,000 1,353,763

30,365,039

10,083,961

0

0

0

    區政業務 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

40,449,000 1,353,763

30,365,039

10,083,961

0

0

0

01

03       設備及投資 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

40,449,000 1,353,763

30,365,039

10,083,961

0

0

0

28 其他支出 0
6,387,425

0

0
0

6,387,425

3,388,680 49,812

2,694,374

694,306

0

0

0

04   災害準備金 0
6,387,425

0

0
0

6,387,425

3,388,680 49,812

2,694,374

694,306

0

0

0

    災害準備金 0
6,387,425

0

0
0

6,387,425

3,388,680 49,812

2,694,374

694,306

0

0

0

02

03       設備及投資 0
6,387,425

0

0
0

6,387,425

3,388,680 49,812

2,694,374

694,306

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 8 月 1 日 至  106 年 8 月 31 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 73,643,000
6,387,425

0

0
0

80,030,425

43,837,680 1,403,575

33,059,413

10,778,267

0

0

0

總      計 393,183,000
25,290,704

0

0
0

418,473,704

282,877,959 28,850,805

247,835,776

34,220,183

822,000

0

0


